
Gelegen in einer großzügigen Parkanlage am Ortsrand der historischen Kernstadt
von Schmallenberg bietet das Haus die gewünschte Abgeschiedenheit für Ihre
individuellen Ferien. Als Ausgangspunkt für Wanderungen im Rothaargebirge ist es
die ideale gemütliche und gesellige Unterkunft. Finden Sie als Naturliebhaber in
dieser romantischen Atmosphäre zu sich selbst.
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Ferienhaus: Haus im Alten Feld

Übernachtungspreis 62,00 € bei 2 Personen pro Übernachtung
Aufpreis
Maximalbelegung
Nachlass
Nachlass

8,00
10,00

€ pro weitere Person pro Übernachtung
Personen

10,00
15,00

% ab 4. Tag
% ab 10. Tag

Nachlass
Endreinigung

Preisübersicht einschließlich aller Kosten

18,00
60,00

% ab 16. Tag
€

Übernachtungen 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pers. Pers. Pers. Pers. Pers. Pers. Pers. Pers. Pers.

2 Tage 
= pro Tag

184,00
92,00

= pro Pers./Tag 46,00

200,00
100,00

216,00
108,00

33,33 27,00

232,00
116,00

248,00
124,00

23,20 20,67

264,00
132,00

280,00
140,00

18,86 17,50

296,00
148,00

312,00
156,00

16,44 15,60

€
€
€

3 Tage 
= pro Tag

246,00
82,00

= pro Pers./Tag 41,00

4 Tage 
= pro Tag

277,20
69,30

= pro Pers./Tag 34,65

270,00
90,00

294,00
98,00

30,00 24,50

318,00
106,00

342,00
114,00

21,20 19,00

306,00
76,50

334,80
83,70

25,50 20,93

363,60
90,90

392,40
98,10

18,18 16,35

366,00
122,00

390,00
130,00

17,43 16,25

414,00
138,00

438,00
146,00

15,33 14,60

421,20
105,30

450,00
112,50

15,04 14,06

478,80
119,70

507,60
126,90

13,30 12,69

€
€
€

€
€
€

5 Tage 
= pro Tag

333,00
66,60

= pro Pers./Tag 33,30

6 Tage 
= pro Tag

388,80
64,80

= pro Pers./Tag 32,40

369,00
73,80

405,00
81,00

24,60 20,25

441,00
88,20

477,00
95,40

17,64 15,90

432,00
72,00

475,20
79,20

24,00 19,80

518,40
86,40

561,60
93,60

17,28 15,60

7 Tage 
= pro Tag

444,60
63,51

= pro Pers./Tag 31,76

8 Tage 
= pro Tag

500,40
62,55

= pro Pers./Tag 31,28

495,00
70,71

545,40
77,91

23,57 19,48

595,80
85,11

646,20
92,31

17,02 15,39

558,00
69,75

615,60
76,95

23,25 19,24

673,20
84,15

730,80
91,35

16,83 15,23

513,00
102,60

549,00
109,80

14,66 13,73

585,00
117,00

621,00
124,20

13,00 12,42

604,80
100,80

648,00
108,00

14,40 13,50

691,20
115,20

734,40
122,40

12,80 12,24

€
€
€

€
€
€

696,60
99,51

747,00
106,71

14,22 13,34

797,40
113,91

847,80
121,11

12,66 12,11

788,40
98,55

846,00
105,75

14,08 13,22

903,60
112,95

961,20
120,15

12,55 12,02

€
€
€

€
€
€

9 Tage 
= pro Tag

556,20
61,80

= pro Pers./Tag 30,90

10 Tage 
= pro Tag

578,00
57,80

= pro Pers./Tag 28,90

621,00
69,00

685,80
76,20

23,00 19,05

750,60
83,40

815,40
90,60

16,68 15,10

646,00
64,60

714,00
71,40

21,53 17,85

782,00
78,20

850,00
85,00

15,64 14,17

11 Tage 
= pro Tag

630,70
57,34

= pro Pers./Tag 28,67

12 Tage 
= pro Tag

683,40
56,95

= pro Pers./Tag 28,48

705,50
64,14

780,30
70,94

21,38 17,73

855,10
77,74

929,90
84,54

15,55 14,09

765,00
63,75

846,60
70,55

21,25 17,64

928,20
77,35

1009,80
84,15

15,47 14,03

880,20
97,80

945,00
105,00

13,97 13,13

1009,80
112,20

1074,60
119,40

12,47 11,94

918,00
91,80

986,00
98,60

13,11 12,33

1054,00
105,40

1122,00
112,20

11,71 11,22

€
€
€

€
€
€

1004,70
91,34

1079,50
98,14

13,05 12,27

1154,30
104,94

1229,10
111,74

11,66 11,17

1091,40
90,95

1173,00
97,75

12,99 12,22

1254,60
104,55

1336,20
111,35

11,62 11,14

€
€
€

€
€
€

13 Tage 
= pro Tag

736,10
56,62

= pro Pers./Tag 28,31

14 Tage 
= pro Tag

788,80
56,34

= pro Pers./Tag 28,17

824,50
63,42

912,90
70,22

21,14 17,56

1001,30
77,02

1089,70
83,82

15,40 13,97

884,00
63,14

979,20
69,94

21,05 17,49

1074,40
76,74

1169,60
83,54

15,35 13,92

15 Tage 
= pro Tag

841,50
56,10

= pro Pers./Tag 28,05

943,50
62,90

1045,50
69,70

20,97 17,43

1147,50
76,50

1249,50
83,30

15,30 13,88

1178,10
90,62

1266,50
97,42

12,95 12,18

1354,90
104,22

1443,30
111,02

11,58 11,10

1264,80
90,34

1360,00
97,14

12,91 12,14

1455,20
103,94

1550,40
110,74

11,55 11,07

€
€
€

€
€
€

1351,50
90,10

1453,50
96,90

12,87 12,11

1555,50
103,70

1657,50
110,50

11,52 11,05

€
€
€

-10%

-15%



16 Tage 
= pro Tag

862,64
53,92

= pro Pers./Tag 26,96

967,60
60,48

1072,56
67,04

20,16 16,76

1177,52
73,60

1282,48
80,16

14,72 13,36

1387,44
86,72

1492,40
93,28

12,39 11,66

1597,36
99,84

1702,32
106,40

11,09 10,64

€
€
€

17 Tage 
= pro Tag

913,48
53,73

= pro Pers./Tag 26,87

18 Tage 
= pro Tag

964,32
53,57

= pro Pers./Tag 26,79

1025,00
60,29

1136,52
66,85

20,10 16,71

1248,04
73,41

1359,56
79,97

14,68 13,33

1082,40
60,13

1200,48
66,69

20,04 16,67

1318,56
73,25

1436,64
79,81

14,65 13,30

19 Tage 
= pro Tag

1015,16
53,43

= pro Pers./Tag 26,71

20 Tage 
= pro Tag

1066,00
53,30

= pro Pers./Tag 26,65

1139,80
59,99

1264,44
66,55

20,00 16,64

1389,08
73,11

1513,72
79,67

14,62 13,28

1197,20
59,86

1328,40
66,42

19,95 16,61

1459,60
72,98

1590,80
79,54

14,60 13,26

1471,08
86,53

1582,60
93,09

12,36 11,64

1694,12
99,65

1805,64
106,21

11,07 10,62

1554,72
86,37

1672,80
92,93

12,34 11,62

1790,88
99,49

1908,96
106,05

11,05 10,61

€
€
€

€
€
€

1638,36
86,23

1763,00
92,79

12,32 11,60

1887,64
99,35

2012,28
105,91

11,04 10,59

1722,00
86,10

1853,20
92,66

12,30 11,58

1984,40
99,22

2115,60
105,78

11,02 10,58

€
€
€

€
€
€

22 Tage 
= pro Tag

1167,68
53,08

= pro Pers./Tag 26,54

23 Tage 
= pro Tag

1218,52
52,98

= pro Pers./Tag 26,49

1312,00
59,64

1456,32
66,20

19,88 16,55

1600,64
72,76

1744,96
79,32

14,55 13,22

1369,40
59,54

1520,28
66,10

19,85 16,52

1671,16
72,66

1822,04
79,22

14,53 13,20

24 Tage 
= pro Tag

1269,36
52,89

= pro Pers./Tag 26,45

25 Tage 
= pro Tag

1320,20
52,81

= pro Pers./Tag 26,40

1426,80
59,45

1584,24
66,01

19,82 16,50

1741,68
72,57

1899,12
79,13

14,51 13,19

1484,20
59,37

1648,20
65,93

19,79 16,48

1812,20
72,49

1976,20
79,05

14,50 13,17

1889,28
85,88

2033,60
92,44

12,27 11,55

2177,92
99,00

2322,24
105,56

11,00 10,56

1972,92
85,78

2123,80
92,34

12,25 11,54

2274,68
98,90

2425,56
105,46

10,99 10,55

€
€
€

€
€
€

2056,56
85,69

2214,00
92,25

12,24 11,53

2371,44
98,81

2528,88
105,37

10,98 10,54

2140,20
85,61

2304,20
92,17

12,23 11,52

2468,20
98,73

2632,20
105,29

10,97 10,53

€
€
€

€
€
€

26 Tage 
= pro Tag

1371,04
52,73

= pro Pers./Tag 26,37

27 Tage 
= pro Tag

1421,88
52,66

= pro Pers./Tag 26,33

1541,60
59,29

1712,16
65,85

19,76 16,46

1882,72
72,41

2053,28
78,97

14,48 13,16

1599,00
59,22

1776,12
65,78

19,74 16,45

1953,24
72,34

2130,36
78,90

14,47 13,15

28 Tage 
= pro Tag

1472,72
52,60

= pro Pers./Tag 26,30

29 Tage 
= pro Tag

1523,56
52,54

= pro Pers./Tag 26,27

1656,40
59,16

1840,08
65,72

19,72 16,43

2023,76
72,28

2207,44
78,84

14,46 13,14

1713,80
59,10

1904,04
65,66

19,70 16,41

2094,28
72,22

2284,52
78,78

14,44 13,13

2223,84
85,53

2394,40
92,09

12,22 11,51

2564,96
98,65

2735,52
105,21

10,96 10,52

2307,48
85,46

2484,60
92,02

12,21 11,50

2661,72
98,58

2838,84
105,14

10,95 10,51

€
€
€

€
€
€

2391,12
85,40

2574,80
91,96

12,20 11,49

2758,48
98,52

2942,16
105,08

10,95 10,51

2474,76
85,34

2665,00
91,90

12,19 11,49

2855,24
98,46

3045,48
105,02

10,94 10,50

€
€
€

€
€
€

30 Tage 
= pro Tag

1574,40
52,48

= pro Pers./Tag 26,24

31 Tage 
= pro Tag

1625,24
52,43

= pro Pers./Tag 26,21

1771,20
59,04

1968,00
65,60

19,68 16,40

2164,80
72,16

2361,60
78,72

14,43 13,12

1828,60
58,99

2031,96
65,55

19,66 16,39

2235,32
72,11

2438,68
78,67

14,42 13,11

32 Tage 
= pro Tag

1676,08
52,38

= pro Pers./Tag 26,19

33 Tage 
= pro Tag

1726,92
52,33

= pro Pers./Tag 26,17

1886,00
58,94

2095,92
65,50

19,65 16,37

2305,84
72,06

2515,76
78,62

14,41 13,10

1943,40
58,89

2159,88
65,45

19,63 16,36

2376,36
72,01

2592,84
78,57

14,40 13,10

2558,40
85,28

2755,20
91,84

12,18 11,48

2952,00
98,40

3148,80
104,96

10,93 10,50

2642,04
85,23

2845,40
91,79

12,18 11,47

3048,76
98,35

3252,12
104,91

10,93 10,49

€
€
€

€
€
€

2725,68
85,18

2935,60
91,74

12,17 11,47

3145,52
98,30

3355,44
104,86

10,92 10,49

2809,32
85,13

3025,80
91,69

12,16 11,46

3242,28
98,25

3458,76
104,81

10,92 10,48

€
€
€

€
€
€

34 Tage 
= pro Tag

1777,76
52,29

= pro Pers./Tag 26,14

2000,80
58,85

2223,84
65,41

19,62 16,35

2446,88
71,97

2669,92
78,53

14,39 13,09

2892,96
85,09

3116,00
91,65

12,16 11,46

3339,04
98,21

3562,08
104,77

10,91 10,48

€
€
€

-18%
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